別記第６号様式（第15条関係）

取得財産等管理台帳

補助金名：高知県アニメ制作人材育成事業費補助金

	区分

財産名
	規格
	数量
	単価
	取得金額
（税抜）
A
	取得
年月日
	設置場所
	県補助金額
B
	圧縮後金額
C=A-B
	減価償却年数
	備考

	円
	円

	円
	円

（注）１　対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が10万円以上の財産とします。
２　数量は、同一規格であれば一括して記入して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してください。
　　　３　取得金額は、税抜で記入してください。
　　　４　取得年月日は、検査を行う場合は検収年月日を記入してください。
　　　５　県補助金額は、千円未満切捨で記入してください。
[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]６　減価償却年数は、減価償却資産の耐用年数等に関する省令に定められている耐用年数に相当する期間のことをいいます。記入に当たっては、税理士又は税務署に確認することとし、確認先を「備考」欄に記入してください。

別記第７号様式（第15条関係）
令和　　年　　月　　日

財産処分承認申請書

高知県知事　　　　　　　様

申請者　所在地
　　　　名称
　　　　代表者名

令和　　年　　月　　日付けで交付の決定がありました高知県アニメ制作人材育成事業費補助金につきまして、下記のとおり承認を受けたいので、高知県アニメ制作人材育成事業費補助金交付要綱第15条第２項の規定により申請します。

記

１　事業計画名
※事業計画書「１　事業内容」の「（１）教育プログラムの名称」を記入してください。

２　取得財産の品目及び取得年月日
　　　品　　　目　：
　　　取得年月日　：　　　年　月　日

３　取得価格及び時価
　　　取得価格　　　 　　　　　　　　　円（税抜）
　　　　※補助金で購入した処分する備品の金額を記入してください。
　　　時　　価　　　　　　　　　　　　 円（税抜）
　　　　※残存簿価相当額（又は収益額、鑑定額）を記入してください。

４　処分の方法

５　処分の理由

[bookmark: _GoBack]
別記第８号様式（第17条関係）
令和　　年　　月　　日

補助事業者の地位承継に関する届出書

高知県知事　　　　　　　様

申請者　所在地
　　　　名称
　　　　代表者名

令和　 年　 月　 日付け高知県指令　高　第　号で交付の決定がありました高知県アニメ制作人材育成事業費補助金につきまして、次のとおり補助事業者の地位を下記の者（に承継させた・から承継を受けた）ので、高知県アニメ制作人材育成事業費補助金交付要綱第17条の規定により届け出します。

記

１　事業計画名
※事業計画書「１　事業内容」の「（１）教育プログラムの名称」を記入してください。

２  承継の年月日

３　承継の事由
　　[　合併　・　会社分割　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）]

４　会社の名称、本店の所在地及び代表者職・氏名
　　【名称】
　　【本店の所在地】
　　【代表者 職・氏名】

５　添付書類
　・承継の事実を証する書類
　・登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
　・その他知事が必要があると認める事項